ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    3116  /QĐ-UBND Bình Thuận, ngày 16  tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao
tỉnh Bình Thuận lần thứ IX năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ
và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Hướng dẫn số 2535/HD-BVHTTDL ngày 09 tháng 7 năm 2020
của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao
các cấp tiến tới Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ IX năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 4661/KH-UBND ngày 27 tháng 11 năm 2020 của
UBND tỉnh về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận lần thứ
IX năm 2022;

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số
3022/TTr- SVHTTDL ngày 02 tháng 12 năm 2020 và Giám đốc Sở Nội vụ tại
Công văn số 2784/SNV-TCCC ngày 10 tháng 12 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Bình
Thuận lần thứ IX năm 2022 (gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các ông (bà) có tên
sau:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Đức Hòa - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Phó Trưởng ban:

- Ông Võ Thành Huy - Phó Giám đốc phụ trách Sở Văn hóa, Thể thao
và Du lịch;

- Ông Huỳnh Ngọc Tâm - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch;

- Bà Nguyễn Thị Toàn Thắng - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Nguyễn Nam Long - Phó Chủ tịch UBND thành phố Phan Thiết.

3. Các Ủy viên:

- Ông Nguyễn Đức Hải Tùng - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

2

- Bà Nguyễn Lan Ngọc - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch;

- Ông Nguyễn Văn Hoa - Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Bá Tòng - Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Trần Văn Mười - Phó Giám đốc Công an tỉnh;

- Ông Trần Hữu Nhân - Phó Chỉ huy trưởng - Tham mưu trưởng Bộ
Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ông Võ Đức Tuấn - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ông Dương Tự - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ông Huỳnh Quang Tuấn - Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền
hình tỉnh;

- Ông Nguyễn Hữu Thông - Giám đốc Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện
và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh;

- Ông Nguyễn Tú Long - Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Hiệp - Phó Giám đốc phụ trách Nhà hát Ca múa
nhạc Biển xanh;

- Ông Phạm Minh Ngọc - Phó Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao,
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ông Lê Bá Hùng - Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và
Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh;

- Mời ông Nguyễn Hoài Trung - Phó Bí thư Tỉnh đoàn Bình Thuận làm
ủy viên;

- Mời ông Phạm Quốc Luy - Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh làm
ủy viên;

- Mời ông Bùi Thanh Quang - Phó Tổng biên tập Báo Bình Thuận làm
ủy viên;

- Mời ông Phan Minh Chính - Phó Giám đốc Công ty Điện lực tỉnh làm
ủy viên.

Điều 2.

1. Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có nhiệm vụ giúp
UBND tỉnh tổ chức Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận lần thứ IX năm
2022.

2. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, Chủ
tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn
cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, KGVXNV, NCKSTTHC, SNV (Phụng).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hai

Ký bởi: Ủy ban
Nhân dân tỉnh Bình
Thuận
Ngày ký:
16.12.2020
10:26:29 +07:00